2023/08/26

令和 5 年度 岩野田まちづくり協議会 第 3 回役員会議事録

日 時 ： 令和 5 年 8 月 26 日（土） 19 時～21 時    場所 ： 岩野田公民館 2 階大ホール

出席者 ： 17 名（別表）

会長挨拶： 服部会長

議 題 ：

1 令和 5 年度岩野田文化祭の運営方法について

文化祭の目的

・地域住民に、地域に根ざした文化・芸術の活動発表の場を提供し、住民相互の親睦、人材育成など

地域文化活動の活性化を図る。

開催日時（案）

・2023 年 10 月 28 日（土） 10：00～15：00 （今後、発表内容の増減により変更あり）

会場

・岩野田小学校体育館

展示発表内容と担当 （ ）内は取り纏めをお願いする方

・展示発表

 作品の展示  又は、ポスター（A1 サイズ アルミフレーム）各団体１枚程度

・岩野田保育園  （脇淵爾良さん）

・公民館サークル活動 （鈴木義彦さん）

・消防団活動  （江川利法さん）

・水防団活動  （林 智昭さん）

・交通安全   （小森和代さん）

・民生委員   （三戸守比古さん・神谷富雄さん）

・自治会行事 （柘植卓伸さん・神谷政人さん・林祐二さん）

・その他 展示紹介すべきと思われる活動 （役員会メンバー）

掲示ポスターの準備について

ポスター原稿は A4 サイズで、次回臨時役員会（9 月 16 日（土））までに準備をお願いします。

できましたら電子データ（Word Excel PDF 等）も提供していただけると助かります。

準備までに時間が掛かる場合は、当日進捗状況だけでも報告をお願いします。

・あいさつ運動 ポスター キャッチフレーズ優秀作品の表彰   （神谷政人さん）

・表彰作品・・・表彰対象作品は夏休み明けに作品を提出していただく予定です。

岩野田小学校と岩野田中学校に対し、夏休み前に募集開始しています。

9 月 16 日（土）の全体会で作品を紹介し優秀作品を決定する。